平成２２年度 市政運営会議の議事概要について

日 時

平成２３年１月２６日（水）９：３０～９：５０

議 題

平成２３年第１回福岡市議会（定例会）への提出議案等について

（総務企画局）

出席者

髙島市長，髙田副市長，靍川副市長，総務企画局長，財政局長，
総務企画局理事 ほか

決定事項

２月議会に提出する議案等については，
・ 福岡市地区計画及び集落地区計画の区域内における建築物の制限に関

する条例の一部を改正する条例案など条例案２件
・ 建替促進住宅（千代六丁目住宅）新築工事請負契約の締結についてな

ど一般議案１２件
・ 平成２２年度福岡市一般会計補正予算案など予算案１５件
・ 学校給食に係る和解に関する専決処分についてなど報告１０件
・ ４分の１出資法人が締結した高額な契約の主要な事項を記載した書類

とすることを決定した。

主な意見

・ 特になし